
Akce skautů a informace na květen/červen 2020        V Liberci 11.5.2020 – aktualizováno 10.6.2020 
 

 

organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
 

1.) Tábor 2020 – určitě proběhne pro náš oddíl v termínu 1.-18.7.2020 
  nebude obsahovat putovní část po řece Ploučnici – cena tábora se o nějakou částku sníží 
  bude více zaměřen na stálou část s výcvikem plachtění, vicerfing,  eskymácké obraty 
  náš oddíl bude mít vlastní samostatnou táborovou hru 
  podrobnosti k táboru budou sděleny po uvolnění vládou a radou ČRDM a státním hygienikem 
  informace jsou k dispozici na našem oddílovém webu – tábor prosíme uhradit co nejrychleji !! 
2.) Upozorňuji Vás na plnění skautských stezek – nových experimentálních či starých fantasie – noste je na schůzky a na akce 

 
 
 
 

Skautská činnost obnovena od 25.5.2020  - viz podmínky 
 

Se souhlasem zákonného zástupce s podepsaným čestným prohlášením: 
 

čestné_prohlášení_covid_skaut.pdf 
 
 
 

Kolová akce přes Ještěd  (23.5.2020) - zrušeno 
Tato akce je otevřená a mohou se jí účastnit sourozenci i rodiče        
 

Sraz:          v sobotu   23.5.2020    v 8:30 hodin na ČD 

Návrat:        v sobotu   23.5.2020    kolem 15. hodiny před školou Barvířská na konci cyklostezky 

Sebou:        batoh:  malý si vezeš na kole, sebou roušku či něco podobného 
 

- kompletní vybavené, seřízené a zkontrolované kolo s náhradní duší a pumpičkou, !! přilbu !! bez ní nikdo nepojede! 
- oblečení na kolo dle počasí, dobrou obuv vhodnou na kolo (počítat i s chladnějším a deštivým počasím) 
- pláštěnku, svačinu a něco na oběd  (bude se opékat na ohni)  s teplým pitím,  
- navíc na kole pití v lahvi (může být studené)  

 

- buřty ( počet dle vlastní chuti na opečení ), dva krajíce chleba,  železnou zásobu (sušenka/čokoláda) 
- max. výlohy na akci do 50,- Kč  (na případné občerstvení u nějakého stánku) 

 

Třetí kolo brigád na klubovně  (26.-27.5.2020) 
 

v úterý  26.5. od 16:30 do 18:30 hodin:    Reflex, Skuhra, Vořech, Brownies,, Křéma, Spacák, Číslo, Návod, Kaudak.... 
 

ve středu  27.5. od 16:00 do 18:00 hodin:  Kašpar, Puštík, Ztracenej, Mrazík, Démon, Siam, Pardón.... 

 
 

První schůzka bude ve středu  (3.6.2020) 
- na klubovně Majáku a za jakých podmínek ještě upřesníme 
- sebou roušku či něco podobného 
- s písemným souhlasem na účasti jak na schůzce, tak na následnou oddílovou výpravu 

 
 

 

Seleška – oddílová výprava (5.-7.6.2020) 
 
 

Sraz:    v pátek 5.6.  všichni: v 16:30 před ČD naproti poště č.2 - odjezd bude auty (doprava: Čajíček, Ponožka, Číslo) 
   

Návrat:        v neděli 7.6.  všichni:  autem na nádraží ČD opět autem za pomoci rodičů kolem 15:00 hodiny 
 

 Nikdo nepojede vlakem !!!! 
 

Sebou:       věci na spaní, prostěradlo a spacák, přezůvky, pracovní oblečení k ušpinění, jak na ven, tak uvnitř chaty, pláštěnku, 

 hyenu - /ručník, šampón, toaletní potřeby, kapesník, hřeben, kartáček, pasta, apod./ 
 

 skautské stezky 
 roušku či něco podobného 
 

Jídlo:   páteční večeři + sobotní snídani + špekáčky na sobotní večerní opékání, ostatní jídlo už bude zajištěno 
 

Finance:      akce vyjde do 150 Kč.   
 
 
 
 

Seleška – letní brigáda (12.-14.6.2020) - zrušeno 
 
 
 

 

přístav má webové stránky: www.majak-liberec.cz 
 

náš skautský oddíl má webové stránky: http://skauti.majak-liberec.cz  kde naleznete všechny aktuální informace i změny k akcím !! 
 

naše oddílová skautská galerie fotografií i videí z akcí:  www.skauti-liberec.rajce.net 

Čajíček v.r. 

https://krizovatka.skaut.cz/zpravodajstvi/5153-vykonna-rada-aktualni-pravidla-skautske-cinnosti-s-platnosti-od-25-kvetna
http://skauti.majak-liberec.cz/akce/cestne_prohaseni_covid_skaut.pdf
http://www.majak-liberec.cz/
http://skauti.majak-liberec.cz/
http://www.skauti-liberec.rajce.net/

